
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

  Від 18.05.2021 № 353
м. Бровари

Про виплату стипендій
Броварського міського голови
кращим студентам Броварської 
міської територіальної громади

З метою відзначення та заохочення кращих студентів Броварської 
міської територіальної громади, які проживають та зареєстровані на території 
Броварської міської територіальної громади, на виконання  пункту 4.6 розділу 
4 Програми підтримки молодих сімей та розвитку молоді Броварської міської 
територіальної громади «Молодь в дії» на 2021 рік», затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 24.12.2020 № 2105-89-07(зі 
змінами), керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
 
ВИРІШИВ:

1. Відділу сім’ї та молоді організувати та провести вручення стипендій 
Броварського міського голови кращим студентам Броварської міської 
територіальної громади згідно із додатком 1.

2. Начальнику управління централізованого бухгалтерського обліку 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчих органів Олені КРАСНІКОВІЙ здійснити 
необхідні проплати відповідно до кошторису згідно із додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області
№ 353
від  18.05.2021 року

Список
студентів на виплату стипендій Броварського міського голови

Броварської міської територіальної громади

№ 
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові Місце навчання

Дата 
народ-
ження

Місце 
прожи-
вання

1 Пінчук Степан 
Валерійович

Київський університет 
ім. Бориса Грінченка

**.**.**** с. 
Княжичі

2 Стремецька 
Анастасія 

Олександрівна

Київський національний 
торговельно-
економічний університет

**.**.**** м. 
Бровари

3 Артьомцева 
Марина 

Олександрівна

Київський національний 
університет ім. Т.Г. 

Шевченка

**.**.**** м. 
Бровари

4 Лесюк Соломія 
Михайлівна

Київський національний 
торговельно-

економічний університет

**.**.**** м. 
Бровари

5 Криніцький 
Максим 

Генадійович

Київський національний 
лінгвістичний 
університет

**.**.**** м. 
Бровари

6 Тугай Дарина 
Сергіївна

Національний 
транспортний 
університет

**.**.**** с. 
Требухів

7 Розналевич Юлія 
Олександрівна

Національний 
авіаційний університет

**.**.**** м. 
Бровари

8 Марченко 
Владислав 
Романович

Національний 
університет біоресурсів і 

природокористування 
України

**.**.**** м. 
Бровари

9 Опанасик Софія 
Андріївна

Київський національний 
університет ім. Т.Г. 

Шевченка

**.**.**** м. 
Бровари

10 Бризгунова Марія 
Сергіївна

Київський національний 
університет технологій 

та дизайну

**.**.**** м. 
Бровари

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області
№ 353
від  18.05.2021 року

КОШТОРИС
витрат на виплату стипендій Броварського міського голови Броварської міської 

територіальної громади

№
п/п Статті витрат Кількість

 

Ціна за 
одиницю 

(грн.)

Загальна сума 
(грн.)

1.
 

Стипендії кращим студентам 
Броварської міської 
територіальної громади, 
відповідно до положення

 10
5000,00 
(з урах. 

податку)

50000,00
(з урах. податку)

Всього:   50000,00 50000,00
 

Всього на захід:  50 000, 00 грн.

(п’ятдесят тисяч гривень нуль копійок)

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО


